RESOLUÇÃO CD N.º 63, DE 20 DE ABRIL DE 2006
O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no processo n.º 23108.010322/06-0, CD-43/06
R E S O L V E :

Artigo 1º  - Conceder pagamento aos docentes e servidores   abaixo relacionados referente ao Processo Seletivo Extraordinário de 2006/2 – no valor total de R$ 18.367,84 (Dezoito Mil, Trezentos e Sessenta e Sete Reais e Oitenta e Quatro Centavos).

PESSOAL COM VÍNCULO  - SERVIDORES E DOCENTE

	ORDEM
	NOME
	CPF
	MATRÍCULA
	VALOR

	1.
	ABRAÃO LINCOLN DE OLIVEIRA SOUZA
	208.280.711-87
	1152491
	1.562,44

	2.
	ALEXANDRE SILVA ABIDO
	292.749.231-04
	417340
	4.858,20

	3.
	DALVA SABINO NUNES
	329.238.991-72
	1123975
	572,83

	4.
	ELIANE MARANHÃO P. BOAVENTURA
	176.504.291-72
	416421
	1.562,44

	5.
	JOÃO HENRIQUE ALVES
	160.177.651-91
	415321
	1.562,44

	6.
	JOSÉ  FERREIRA SOBRINHO
	207.050.931-15
	416504
	1.562,44

	7.
	MADALENA RODRIGUES DOS SANTOS VIEIRA
	080.895.741-49
	415597
	2.505,01

	8.
	MARCO ANTONIO DE ARAUJO PINTO
	166.957.806-25
	415991
	572,83

	9.
	SUZETE DO CARMO C.  DE MELLO
	138.869.591-04
	415065
	572,83

	10.
	WANDERLEY KENJI SAIJO
	551.879.001-53
	1124098
	3.036,38

	TOTAL

	18.367,84

Artigo 2.º Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiabá, 20 de abril de 2006.

PAULO SPELLER – Presidente

ATTÍLlO OURIVES – Membro

SERAFIM CARVALHO MELO – Membro

REGINA LÚCIA DE FIGUEIREDO MONTEIRO – Membro

ELIZABETH MADUREIRA SIQUEIRA – Membro

JOSÉ EDUARDO DE AGUILAR SIQUEIRA DO NASCIMENTO – Membro

FLÁVIA MARIA DE BARROS NOGUEIRA - Membro